o33°SMEY

KBSFO2WH

Catégorie
Famille
Type
Version
Code EAN

Esthétique

Esthétique

Série

Couleur

Finition

Décoration / Couleur
spéciale
Collaborations

Ustensiles de cuisine
Bloc de couteaux
Bloc de couteaux
Worldwide
8017709350482

Années 50
Non disponible

Blanc
Brillant

Non disponible

Non disponible

Accessoires inclus

Couteau a légumes
Couteau utilitaire
Couteau & viande

Informations logistiques

Largeur du produit
Profondeur du produit
Hauteur du produit
Largeur de I'emballage
principal

Profondeur de
I'emballage principal
Hauteur de I'emballage
principal

Oui
Oui
Oui

200 mm
152 mm
200 mm
230 mm

275 mm

230 mm

Matériau du corps
Matériau de la base
Finition de la base

Matériau des fentes des
couteaux

Matériau des couteaux
Type de logo

Couteau Santoku
Couteau a pain
Couteau de chef

Largeur de I'emballage
secondaire

Profondeur de
I'emballage secondaire

Hauteur de I'emballage
secondaire

Poids net
Poids brut

Inox

Plastique
Chromé brillant
Bois d'acacia

Acier inox allemand

Appliqué

Oui
Oui
Oui

195 mm
290 mm
397 mm

2,404 kg
3,834 kg
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Alternative products

P KBSFO02PB

P KBSFO02BL

KBSFO2CR
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Benefit (TT)

6 couteaux exclusifs inclus : un couteau & légumes, un couteau utilitaire, un couteau a viande, un couteau Santoku, un
couteau & pain et un couteau de chef

Lames et poignées entiérement en acier allemand de haute qualité

Fentes en bois d'acacia naturel pour les couteaux
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